
Department Coordinator Email Alternate Email
BOS - EO Panik Nazarian pnazarian@bos.lacounty.gov Nansi Buenrostro nbuenostro@bos.lacounty.gov 
ACWM Sylvia Mora smora@acwm.lacounty.gov Deronda Lemott Dlemott@acwm.lacounty.gov 
AD Felisha Anoa'i fanoai@ad.lacounty.gov 
APD Beatriz Cobian bcobian@apd.lacounty.gov Sandra Gonzalez sgonzalez@apd.lacounty.gov 
ANIMAL CARE Kiowa Morin kmorin@animalcare.lacounty.gov Dorthy Phillips dphillips@animalcare.lacounty.gov 
ARTS & CULTURE Alex Hinojosa ahinojosa@arts.lacounty.gov Vanecia Logan vlogan@arts.lacounty.gov 
ASSESSOR Michelle Torres mtorres@assessor.lacounty.gov Dinora Lopez DLopez@assessor.lacounty.gov 
AUDITOR Catherine Marchand cmarchand@auditor.lacounty.gov Roni Manouki rmanouki@auditor.lacounty.gov 
BH Jessica Kennington jkennington@bh.lacounty.gov Whitney Marshall WMarshall@bh.lacounty.gov 
CEO Janet Ng jng@ceo.lacounty.gov Kimberly Gonzales kgonzales@ceo.lacounty.gov 
CSSD Al Reyes albert_reyes@cssd.lacounty.gov Shelly Solorzano shelly_solorzano@cssd.lacounty.gov 
DCFS Tiffany Countryman countt@dcfs.lacounty.gov Zareh Zargaryan zargaz@dcfs.lacounty.gov 
DCBA Erika Barcena EBarcena@dcba.lacounty.gov Alexandria Alvarez AAlvarez@dcba.lacounty.gov 
COUNSEL Sanaz Ossanloo sossanloo@counsel.lacounty.gov Eric Fong efong@counsel.lacounty.gov 
DISTRICT ATTORNEY Arsen Papazyan APapazyan@da.lacounty.gov Medik Aghamalian maghamal@da.lacounty.gov 
ECONOMIC OPP Walter Perez wperez@opportunity.lacounty.gov Lilian Ramirez lramirez@opportunity.lacounty.gov
FIRE Lili Herrera Lili.Herrera@fire.lacounty.gov Donna Hernandez Donna.Hernandez@fire.lacounty.gov 
HEALTH SERVICES Rayette Hernandez rhernandez3@dhs.lacounty.gov Karyl Smith ksmith@dhs.lacounty.gov 
HUMAN RESOURCES Kevin Lang         KLang@hr.lacounty.gov Gloria Caraveo  GCaraveo@hr.lacounty.gov 
ISD Evelyn Salinas esalinas@isd.lacounty.gov Anthony Liu aliu@isd.lacounty.gov 
JCOD Denise McClain DMcclain@jcod.lacounty.gov Heather Scarano HScarano@jcod.lacounty.gov 
LACERA Ana Ronquillo aronquillo@lacera.com Carly Ntoya cntoya@lacera.com 
LAFCO Adriana Flores aflores@lalafco.org Adriana Romo aromo@lalafco.org 
MED EXAMINER Michael Cordial mcordial@me.lacounty.gov Roxanna Sepulveda rsepulveda@me.lacounty.gov 
MENTAL HEALTH Alicia Aragonez aaragonez@dmh.lacounty.gov Deborah Smith dasmith@dmh.lacounty.gov 
MVA Kristine Papazyan KPapazyan@mva.lacounty.gov Todd Tortorici TTortorici@mva.lacounty.gov 
MUSEUM OF ART Ernestine Phillips ephillips@lacma.org 
NAT HISTORY MUSEUM Bettina Selsor bselsor@nhm.org Nooshin Nathan nnathan@nhm.org 
PARKS & REC Lavasha Floyd lfloyd@parks.lacounty.gov Hector Adame hadame@parks.lacounty.gov 
PROBATION Nicole De La Torre nicole.delatorre@probation.lacounty.gov Carol Armendariz carol.armendariz@probation.lacounty.gov 
PUB DEF Cynthia Huezo CHuezo@pubdef.lacounty.gov Neal Mok NMok@pubdef.lacounty.gov 
PUB HEALTH Veronica Franco vfranco@ph.lacounty.gov Desiree Preciado DPreciado@ph.lacounty.gov 
PUBLIC LIBRARY Steven Rodriguez srrodriguez@library.lacounty.gov 
PUB SOCIAL SERVICES Anisa Ontiveros anisaontiveros@dpss.lacounty.gov Annie Tran annietran@dpss.lacounty.gov 
PUBLIC WORKS Jammie Hill jhill@pw.lacounty.gov Giselle Ramos giramos@pw.lacounty.gov 
REG PLANNING Savanna Williams swilliams@planning.lacounty.gov Brian Lee blee@planning.lacounty.gov 
RRCC Adriana Zehfuss AZehfuss@rrcc.lacounty.gov Chelsi Serna CSerna@rrcc.lacounty.gov 
LASD Sherney Tuason sdtuason@lasd.org Christie Walsh clwalsh@lasd.org 
SUPERIOR COURT Clare Yen Cyen@lacourt.org Eric Penner EPenner@lacourt.org 
TTC Erika Wilson ewilson@ttc.lacounty.gov Vibiana Navarro vnavarro@ttc.lacounty.gov 
YOUTH DEVELOPMENT Angelique Franco afranco@dyd.lacounty.gov Mirian Gomez mgomez@dyd.lacounty.gov 
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